AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. A_1
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best L.
Po. 1- # 503 SZCZESNY J. -. L4223
1 1:47.792 09:04:19.550
2 1:44.515 09:06:04.065
3 1:42.884 09:07:46.949
4 1:42.163 09:09:29.112
5 1:42.123 09:11:11.235
6 1:49.439 09:13:00.674
Diff. First
Po. 2 - # 507 MATCZAK P. - +05.057
1 1:47.180 09:07:36.516
2 1:47.638 09:09:24.154
3 1:47.367 09:11:11.521
4 2:00.533 09:13:12.054
Diff. First
Po.3-#509 UDRAL. -. +06.008
1 1:48.429 09:09:06.448
2 1:48.131 09:10:54.579
g 1:55.828 09:12:50.407
Diff. Fi
Po. 4 - # 508 RYCHLIKK. - . 406,294
1 1:52.696 09:05:12.238
2 1:49.706 09:07:01.944
3 1:49.507 09:08:51.451
4 1:48.417 09:10:39.868
5 1:54.874 09:12:34.742
Fastest lap: 1:42.123
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